
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS ,. ".. .. 

Illdoba, . - FACULTAD DE LEN17 le 2014 
VISTO: 

La solicitud efectuada por la responsable del Área de Infraestructura 

Gestión de Higiene, Seguridad y Medio Ambiente laboral sobre la necesidad 

de reparar equipos de aire acondicionado en dos edificios de la Facultad de 

lenguas. 

y CONSIDERANDO: 

La Ordenanza N° 05/13 del Honorable Consejo Superior, 

Las reglamentaciones vigentes, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 


R E S U E L V E: 


Art. 1°._ Disponer el pago de la factura B 0001-00001685 con fecha del 2 de 

diciembre del corriente, a favor de la firma "REFRIGERACION 

MEDITERRANEO" de Ochiuzzi Marcos A. y Sileoni José A. Sociedad de 

Hecho, en concepto de reparación de equipo de aire acondicionado de la 

oficina de DIFA del edificio Facultad de Lenguas de Ciudad Universitaria, por 

un monto total de pesos un mil cuatrocientos ($1.400). 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Art. 2° Disponer el pago de la factura B 0001-00001690 con fecha del 12 de 

diciembre del corriente, a favor de la firma "REFRIGERACION 

MEDITERRANEO" de Ochiuzzi Marcos A. y Sileoni José A. Sociedad de 

Hecho, en concepto de remoción de equipo de aire acondicionado e instalación 

del mismo en departamento del casero del edificio Facultad de Lenguas de Av. 

Vélez Sarsfield 187, por un monto total de pesos dos mil novecientos 

($2.900). 

Art. 3° Comuníquese y de forma. 

GG/vn 

AlC PRO S[(Rm.Rí~. [COHÓMlcA flHÁHCIE . 
FACULTAD DE LENGU S 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE COR BA 

SR. CARLOS GABRIEL GRILLO Prol. Dra. eL!NA OR C. P~REZ 

DECANA 


FACULTAD DE LENGUAS 

Universidad Nacional de Córdoba 


http:S[(Rm.R�

